

niedziela, 28.01.2024

Ogłoszenia duszpasterskie na IV NIEDZIELĘ ZWYKŁĄ

### OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

#### IV NIEDZIELA ZWYKŁA

28 stycznia 2024 roku

**W poniedziałek 29. stycznia po Mszy Świętej wieczornej spotkanie dla rodziców dzieci przygotowujących się do przyjęcia I Komunii Świętej.**

**W piątek 2. lutego święto Ofiarowania Pańskiego-Matki Bożej Gromnicznej. Msze Święte w kościele parafialnym o godz. 7.00, 9.00 i 18.00. W Kamionce i Wierchlasie o godz. 16.00. Na każdej Mszy Świętej poświęcenie gromnic, które przynosimy ze sobą. Ofiary zbierane na tacę w święto Ofiarowania Pańskiego przeznaczone są na wsparcie zakonów klauzulowych. Tego dnia nie obowiązuje wstrzeżliwość od pokarmów mięsnych.**

**W tym tygodniu przypada I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca.** W czwartek od godz. 17.00 Godzina Święta. W piątek od 17.00-18.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu z możliwością spowiedzi świętej. **Wyjątkowo odwiedziny chorych w I sobotę poporannej Mszy Świętej,** od godz. 17.15 zapraszamy na różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Maryi. Prowadzi Róża MB z Lourdes i Róża Niepokalanego Poczęcia NMP. Zapraszamy do wspólnej modlitwy wszystkich czcicieli Matki Najświętszej.

W sobotę wspomnienie św. Błażeja. W modlitwie pamiętajmy o księdzu biskupie seniorze Marianie Błażeju Kruszyłowiczu. Tego dnia przyjmijmy błogosławieństwo *B?a?ejkowe*, prosząc Boga, by przez wstawiennictwo św. Błażeja zachował nas od chorób gardła.

**W niedzielę 4. lutego obchodzić będziemy 19. rocznicę poświęcenia obeliska „Bohaterom Polakom, którzy po?wi?cili wiele aby ocali? wszystko”. O godzinie 11.30 Msza Święta w intencji mieszkańców Mieszkowic. Następnie przemarsz do pomnika przy którym oddamy hołd tym, którzy polegli w obronie naszej ojczyzny.**

Za tydzień I niedziela miesiąca-niedziela adoracyjna, zmiana tajemnic różańcowych na Mszy Świętej o godzinie 11.30, także na filiach. **Na Mszy Świętej o godz. 9.00 dzieci przygotowujące się do przyjęcia I Komunii Świętej odnowią przyrzeczenia chrzcielne.**

**13. lutego w Przychodni Rodzinnej przy ul. Poniatowskiego 15 w godzinach od 16.00-17.00 odbędą się darmowe badania wzroku.**

W dniach **28.04.-10.05.2024r.** planujemy pielgrzymkę do Francji i Hiszpanii. Koszt 4280 zł plus 170 euro. Więcej szczegółów u p. Zofii Kurdziko lub ks. Dawida.

Dziękujemy wyznaczonym rodzinom za sprzątnięcie kościoła w tym tygodniu. Na najbliższy tydzień prosimy do sprzątnięcia **rodziny z ulicy B. Śmiatego oraz B. Chrobrego nr nieparzyste 1-11.** W kościele pw. Ducha Św. „za torami” dziękujemy **pani Dagmarze Pileckiej,**

**a prosimy panią Katarzynę Suską.**

**Kancelaria** - w najbliższym tygodniu czynna **tylko w poniedziałek** w wyznaczonych godzinach.

W zakrystii do nabycia najnowszy numer **Niedzieli** oraz **Gościa Niedzielnego**.

Za ofiary składane na potrzeby Kościoła, życzliwym ofiarodawcom, w tym sprzątającym, składamy serdeczne podziękowanie, Bóg zapłać.

Jubilatom i solenizantom tygodnia życzymy Bożego błogosławieństwa i opieki świętych Patronów.